
Zarządzenie Nr 0210.54.2019 
 Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości  

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 12.07.2019 r. 
 

w sprawie: Aneksu nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 0210.46.2019 z dnia 28 czerwca 2019 r.  Dyrektora 
Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu–Zdroju. 
 
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych  (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1352) po przeprowadzeniu uzgodnień z organizacją 
związkową działającą przy Miejskim Zarządzie Nieruchomości w Jastrzębiu–Zdroju 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzić do stosowania Aneks nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu–Zdroju, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. ustalony w uzgodnieniu z Zakładową Organizacją Związkową,              
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia i stanowiącym jego 
integralną część. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Kadr, Spraw Socjalnych i BHP 
oraz pozostałym kierownikom działów. 

§ 3 

Zobowiązać kierowników komórek organizacyjnych Miejskiego Zarządu Nieruchomości             
w Jastrzębiu–Zdroju do zapoznania się, stosowania i przekazania treści Aneksu nr 1 do 
Regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych podległym pracownikom.  

§ 4 

Aneks nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego 
Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu–Zdroju wchodzi w życie z dniem 01.08.2019 r.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

DYREKTOR 
 /-/Beata Olszok 

 
 
 
 
 



 
Załącznik 

do Zarządzenia nr 0210.54.2019 r. 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości  

w Jastrzębiu–Zdroju  
z dnia 12.07.2019 r. 

 

ANEKS NR 1 DO REGULAMINU ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU 
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

 
1. W Rozdziale VI Zasady przeznaczenia środków Funduszu na poszczególne cele i rodzaje 

działalności socjalnej dokonuje się następujących zmian: 

§ 17 ust. 1 pkt a) otrzymuje brzmienie:  

„działalność kulturalno-oświatowa: dofinansowania do biletów wstępu do kin, teatrów, oper, 
operetek, występów estradowych, kabaretów, koncertów, wystaw zakupionych 
indywidualnie. Jednorazowa wartość dofinansowania na uprawnione osoby nie może 
przekroczyć 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę – zgodnie z tabelą nr 5 załącznik nr 
11 do Regulaminu (dofinansowanie tylko na wniosek uprawnionego, złożony w terminie 30 
dni od spełnienia przesłanek do nabycia prawa do świadczenia socjalnego oraz po 
dostarczeniu oryginału faktury lub rachunku wystawionego na pracownika, emeryta lub 
rencistę bądź biletu, którego zakup ma być potwierdzony paragonem z kasy fiskalnej lub 
przelewem bankowym potwierdzającym faktyczny poniesiony koszt wydatkowany), 

§ 17 ust. 1 pkt b) otrzymuje brzmienie: 

działalność rekreacyjno-sportowa: dofinansowania do biletów wstępu na basen, kort 
tenisowy, siłownię, aerobik, lodowisko zakupionych indywidualnie. Jednorazowa wartość 
dofinansowania na uprawnione osoby nie może przekroczyć 10% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę – zgodnie z tabelą nr 5 załącznik nr 11 do Regulaminu 
(dofinansowanie tylko na wniosek uprawnionego, złożony w terminie 30 dni od spełnienia 
przesłanek do nabycia prawa do świadczenia socjalnego oraz po dostarczeniu oryginału 
faktury lub rachunku wystawionego na pracownika, emeryta lub rencistę bądź biletu, którego 
zakup ma być potwierdzony paragonem z kasy fiskalnej lub przelewem bankowym 
potwierdzającym faktyczny poniesiony koszt wydatkowany),” 

§ 17 ust. 1 pkt c) otrzymuje brzmienie:  

„dofinansowania udziału w różnego rodzaju imprezach sportowo-rekreacyjnych takich jak 
spartakiady, festyny, biesiady i imprezy okolicznościowe organizowane bądź zakupione przez 
Pracodawcę. Jednorazowa wartość dofinansowania na osobę uprawnioną nie może 
przekraczać 10% minimalnego wynagrodzenia – zgodnie z tabelą nr 4 załącznik nr 10 do 
Regulaminu (dofinansowanie tylko na wniosek uprawnionego, złożony w terminie 30 dni od 
spełnienia przesłanek do nabycia prawa do świadczenia socjalnego).” 

 



2. Zmienia się treść załączników nr 10 oraz nr 11, które są integralną częścią Regulaminu, 
jako uzupełnienie jego postanowień: 

 

 Załącznik nr 10 – tabela nr 4 dopłat do wycieczek zakładowych oraz różnego rodzaju 
imprez rekreacyjno – sportowych takich jak spartakiady, festyny, biesiady i imprezy 
okolicznościowe organizowanych bądź zakupionych przez pracodawcę (§ 16. ust. 1 pkt 3) 
i 4); § 17 ust. 1   pkt c)). 

 Załącznik nr 11 – tabela nr 5 dopłat do biletów wstępu i udziału w imprezach związanych       
z działalnością sportowo - rekreacyjną oraz kulturalno – oświatową zakupionych 
indywidualnie (§ 17 ust. 1 pkt a) i b)). 
 
 
 
Niezależny Samorządny Związek Zawodowy 
                „SOLIDARNOŚĆ”         DYREKTOR 
Zakładowa Organizacja Związkowa nr 328     /-/ Beata Olszok 
      44-330 Jastrzębie-Zdrój, ul.1 Maja 55 
                  NIP: 633-19-63-735 

(podpis przedstawiciela NSZZ „Solidarność”)                   (podpis Pracodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. nr 10 do Regulaminu ZFŚS 

 

TABELA NR 4 DOPŁAT DO WYCIECZEK ZAKŁADOWYCH ORAZ RÓŻNEGO 
RODZAJU IMPREZ REKREACYJNO - SPORTOWYCH TAKICH JAK 

SPARTAKIADY, FESTYNY, BIESIADY I IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE 
ORGANIZOWANYCH BĄDŹ ZAKUPIONYCH PRZEZ PRACODAWCĘ 

(§ 16 ust. 1 pkt 3) i 4) ; § 17 ust. 1 pkt. c)) 

 

 
Próg 

dochodu 
Średni miesięczny dochód brutto na osobę we wspólnym 

gospodarstwie domowym, stanowiący odpowiedni % 

minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w dniu 

1 stycznia danego roku 

Procentowy wskaźnik dopłaty do 

wartości świadczenia 

I do 50% 100% 

II powyżej 50,01% do 100% 95% 

III powyżej 100,01% do 150% 90% 

IV powyżej 150,01% do 200% 85% 

V powyżej 200,01% 80% 

 

 
Niezależny Samorządny Związek Zawodowy 
                „SOLIDARNOŚĆ”         DYREKTOR 
Zakładowa Organizacja Związkowa nr 328     /-/ Beata Olszok 
      44-330 Jastrzębie-Zdrój, ul.1 Maja 55 
                  NIP: 633-19-63-735 

(podpis przedstawiciela NSZZ „Solidarność”)                   (podpis Pracodawcy) 

 

 

 

 

 

 



Zał. nr 11 do Regulaminu ZFŚS 

 

TABELA NR 5 DOPŁAT DO BILETÓW WSTĘPU I UDZIAŁU W IMPREZACH 
ZWIĄZANYCH Z DZIAŁALNOŚCIĄ SPORTOWO - REKREACYJNĄ ORAZ 

KULTURALNO – OŚWIATOWĄ ZAKUPIONYCH INDYWIDUALNIE  

(§ 17 ust. 1 pkt a) i b)) 

 
Próg 

dochodu 
Średni miesięczny dochód brutto na osobę we wspólnym 

gospodarstwie domowym, stanowiący odpowiedni % 

minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w dniu 

1 stycznia danego roku 

Procentowy wskaźnik dopłaty do 

wartości świadczenia 

I do 200% 50% 

II powyżej 200,01% 40% 
 

Odpłatność jest obliczana od faktycznie poniesionego kosztu, a 

jednorazowa wartość dofinansowania na uprawnione osoby nie 

może przekroczyć 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę  

 

 

 

 
Niezależny Samorządny Związek Zawodowy 
                „SOLIDARNOŚĆ”         DYREKTOR 
Zakładowa Organizacja Związkowa nr 328     /-/ Beata Olszok 
      44-330 Jastrzębie-Zdrój, ul.1 Maja 55 
                  NIP: 633-19-63-735 

(podpis przedstawiciela NSZZ „Solidarność”)                   (podpis Pracodawcy) 

 

 

 

 

 
 


